

# Položkový rozpočet stavby

Stavba: 14/2021 MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601  
OPAVA

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FENBAU s.r.o. IČO: 25815458  
Gajdošova 59 DIČ: CZ25815458  
70200 Ostrava

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 2 565 222,80        |
| PSV              |  |  | 3 336 553,00        |
| MON              |  |  | 422 464,58          |
| Vedlejší náklady |  |  | 322 550,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>6 646 790,38</b> |

## Rekapitulace daní

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 6 646 790,38 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 1 395 825,98 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 8 042 616,36 CZK**

v Ostravě dne 5. 1 2022

F  
IČ:25

Za zhotovitele  
Ing. Lukáš Peterek

Za objednatele

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.06  
12:42:08 +01'00'

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem   | Cena celkem  | %   |
|------------------|-----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|--------------|-----|
| 02               | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II. ETAPA | 0,00                    | 6 646 790,38            | 1 395 825,98 | 8 042 616,36 | 100 |
| SO 01            | OBEČNÍ ÚŘAD                             | 0,00                    | 4 836 926,00            | 1 015 754,46 | 5 852 680,46 | 73  |
| SO 01EI          | ELEKTROINSTALACE                        | 0,00                    | 429 464,58              | 90 187,56    | 519 652,14   | 6   |
| SO 01ÚT          | ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ                       | 0,00                    | 219 878,25              | 46 174,43    | 266 052,68   | 3   |
| SO 01ZT          | ZDRAVOTECHNIKA                          | 0,00                    | 148 510,00              | 31 187,10    | 179 697,10   | 2   |
|                  | KOMUNIKACE                              | 0,00                    | 696 461,55              | 146 256,93   | 842 718,48   | 10  |
|                  | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY             | 0,00                    | 315 550,00              | 66 265,50    | 381 815,50   | 5   |
| Celkem za stavbu |                                         | 0,00                    | 6 646 790,38            | 1 395 825,98 | 8 042 616,36 | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | % |
|-------|--------------------------------|----------|--|--|------------|---|
| 1     | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 77 452,80  | 1 |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání   | HSV      |  |  | 846,00     | 0 |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce  | HSV      |  |  | 358 163,29 | 5 |
| 4     | Vodorovné konstrukce           | HSV      |  |  | 2 500,00   | 0 |
| 5     | Komunikace                     | HSV      |  |  | 160 342,57 | 2 |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní         | HSV      |  |  | 599 307,35 | 9 |
| 62    | Úpravy povrchů vnější          | HSV      |  |  | 337 198,84 | 5 |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 217 128,99 | 3 |
| 64    | Výplně otvorů                  | HSV      |  |  | 24 580,00  | 0 |
| 8     | Trubní vedení                  | HSV      |  |  | 7 200,00   | 0 |
| 91    | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 32 591,98  | 0 |
| 94    | Lešení a stavební výtahy       | HSV      |  |  | 34 007,29  | 1 |

|     |                                              |     |  |  |            |    |
|-----|----------------------------------------------|-----|--|--|------------|----|
| 95  | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV |  |  | 11 857,77  | 0  |
| 96  | Bourání konstrukcí                           | HSV |  |  | 153 608,37 | 2  |
| 99  | Staveništní přesun hmot                      | HSV |  |  | 45 330,70  | 1  |
| OST | Ostatní                                      | HSV |  |  | 6 000,00   | 0  |
| PV  | Podlahové vytápění                           | HSV |  |  | 80 318,00  | 1  |
| 711 | Izolace proti vodě                           | PSV |  |  | 125 681,54 | 2  |
| 712 | Povlakové krytiny                            | PSV |  |  | 399 830,03 | 6  |
| 713 | Izolace tepelné                              | PSV |  |  | 238 733,03 | 4  |
| 721 | Vnitřní kanalizace                           | PSV |  |  | 16 530,00  | 0  |
| 722 | Vnitřní vodovod                              | PSV |  |  | 44 440,00  | 1  |
| 725 | Zařizovací předměty                          | PSV |  |  | 82 234,00  | 1  |
| 733 | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí         | PSV |  |  | 66 321,10  | 1  |
| 734 | Ústřední vytápění - armatury                 | PSV |  |  | 9 924,90   | 0  |
| 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa            | PSV |  |  | 42 138,00  | 1  |
| 760 | Sádkartonové konstrukce                      | PSV |  |  | 106 688,61 | 2  |
| 762 | Konstrukce tesařské                          | PSV |  |  | 100 591,44 | 2  |
| 764 | Konstrukce klempířské                        | PSV |  |  | 81 840,69  | 1  |
| 766 | Konstrukce truhlářské                        | PSV |  |  | 843 620,30 | 13 |
| 767 | Konstrukce zámečnické                        | PSV |  |  | 295 965,44 | 4  |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV |  |  | 72 692,58  | 1  |
| 776 | Podlahy povlakové                            | PSV |  |  | 5 346,00   | 0  |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot                 | PSV |  |  | 193 873,55 | 3  |

|             |                                 |     |  |  |              |     |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 781         | Obklady keramické               | PSV |  |  | 527 774,04   | 8   |
| 783         | Nátěry                          | PSV |  |  | 8 696,03     | 0   |
| 784         | Malby                           | PSV |  |  | 65 575,22    | 1   |
| 786         | Zastíňující technika            | PSV |  |  | 3 797,50     | 0   |
| 787         | Zasklívání                      | PSV |  |  | 4 259,00     | 0   |
| M21-01      | Hromosvod                       | MON |  |  | 40 955,00    | 1   |
| M21-02      | Rozvaděče                       | MON |  |  | 1 565,00     | 0   |
| M21-03      | Kabeláž a HSV                   | MON |  |  | 106 621,58   | 2   |
| M21-05      | Osvětlení                       | MON |  |  | 137 470,00   | 2   |
| M21-06      | Zásuvky, spínače aj.            | MON |  |  | 20 510,00    | 0   |
| M22-1       | CCTV                            | MON |  |  | 23 258,00    | 0   |
| M22-2       | Datové rozvody                  | MON |  |  | 23 520,00    | 0   |
| M22-3       | PZTS                            | MON |  |  | 56 440,00    | 1   |
| M22-5       | STA                             | MON |  |  | 3 695,00     | 0   |
| M22-6       | video-audio                     | MON |  |  | 8 430,00     | 0   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU |  |  | 416 788,85   | 6   |
| M21-11      | Ostatní náklady                 | VN  |  |  | 7 000,00     | 0   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN  |  |  | 315 550,00   | 5   |
| Cena celkem |                                 |     |  |  | 6 646 790,38 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBCENÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>15 306,50</b>  |
| 1             | 113106121R00  | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,9                                                                            | m2  | 17,79750 | 35,00     | 622,91            |
| 2             | 113107305R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,9                                                                          | m2  | 17,79750 | 10,00     | 177,98            |
| 3             | 113107520R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,9                                                                         | m2  | 17,79750 | 150,00    | 2 669,63          |
| 4             | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3                                                                         | m3  | 3,55950  | 1 000,00  | 3 559,50          |
| 5             | 162201203R00  | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3<br>zásyp pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3 | m3  | 7,11900  | 100,00    | 711,90            |
| 6             | 162201210R00  | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4<br>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,11900                                                                                            | m3  | 7,11900  | 20,00     | 142,38            |
| 7             | 167101201R00  | Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně<br>zásyp pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3                                                                                 | m3  | 3,55950  | 150,00    | 533,93            |
| 8             | 171201201R00  | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m<br>výkop pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3                                                                    | m3  | 3,55950  | 5,00      | 17,80             |
| 9             | 174101101R00  | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním<br>zásyp šachty popela : 2,1*1,5*1,5                                                                                                                 | m3  | 4,72500  | 150,00    | 708,75            |
| 10            | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhutněním<br>zásyp pro zateplení pod terénem :<br>(5,16+12,73+1,885)*0,6*0,3                                                                                              | m3  | 3,55950  | 170,00    | 605,12            |
| 11            | 583419023R    | Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj<br>zásyp šachty popela : 2,1*1,5*1,5*1,6*1,05                                                                                            | t   | 7,93800  | 700,00    | 5 556,60          |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                     |     |          |           | <b>356 384,66</b> |
| 12            | 281606211R00  | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm<br>INJEKTÁŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTÁŽNÍM KRÉMEM<br>injektáž zdiva 1PP do 40 cm : (1,3+3,5+2,12+1,42+1,3)                               | m   | 9,64000  | 900,00    | 8 676,00          |
| 13            | 281606212R00  | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm<br>INJEKTÁŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTÁŽNÍM KRÉMEM<br>injektáž zdiva 1PP do 60 cm<br>(3,5+2,12+4,81*2+5,7*2+3,86+5,55)                    | m   | 36,05000 | 1 300,00  | 46 865,00         |
| 14            | 310236241RT1  | Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi<br>TZB : 6                                                                                             | kus | 6,00000  | 180,00    | 1 080,00          |
| 15            | 310236251RT1  | Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi<br>TZB : 15                                                                                            | kus | 15,00000 | 200,00    | 3 000,00          |
| 16            | 310238211RT1  | Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi<br>zazdívka oken 1.NP : 0,45*0,3*0,9*7<br>0,45*0,7*0,9<br>0,9*0,45*1,5*2                                    | m3  | 2,34900  | 6 970,00  | 14 023,53         |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 17   | 310239211RT2  | Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi<br>zazdívka oken 1.NP : (1,8*2,7-1*2)*0,45<br>doplnění atiky vstupu : (4,155)*0,45*0,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3  | 2,78280  | 5 500,00  | 15 305,40 |
| 18   | 317121047RT2  | Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm<br>překlad nenosný NEP 10 P4.4 124 x 24.9 x 10 cm<br>překlad P12-P20 : 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 9,00000  | 1 100,00  | 9 900,00  |
| 19   | 317121047RT4  | Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm<br>překlad nenosný NEP 15 P4.4 124 x 24.9 x 15 cm<br>nenosný překlad 1.PP : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,00000  | 1 300,00  | 1 300,00  |
| 20   | 317121049RT2  | Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm<br>překlad nenosný NEP 10 P4.4 250 x 24.9 x 10 cm<br>překlad P11 : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,00000  | 1 900,00  | 1 900,00  |
| 21   | 317234410RT2  | Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi<br>překlad P25 lč.120 : 1,45*0,45*0,25<br>překlad P21 3*lč.200 : 3,3*0,45*0,25<br>překlad P22 3*lč.200 : 3,5*0,45*0,25<br>překlad P23 3*lč.160 : 3,5*0,45*0,25<br>překlad P24 3*lč.100 : 2,75*0,45*0,45*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 3,54938  | 6 000,00  | 21 296,28 |
| 22   | 317941121RT2  | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10<br>překlad P24 3*lč.100 : 2,75*3*4*8,34/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 0,27522  | 75 000,00 | 20 641,50 |
| 23   | 317941121RT3  | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12<br>překlad P25 lč.120 : 1,45*3*11,1/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 0,04829  | 75 000,00 | 3 621,75  |
| 24   | 317941123RT3  | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16<br>překlad P23 3*lč.160 : 3,5*3*17,9/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 0,18795  | 75 000,00 | 14 096,25 |
| 25   | 317941123RT5  | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20<br>překlad P21 3*lč.200 : 3,3*3*26,2/1000<br>překlad P22 3*lč.200 : 3,5*3*26,2/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t   | 0,53448  | 75 000,00 | 40 086,00 |
| 26   | 319201316R00  | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm<br>Začátek provozního součtu<br>0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítko KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 3*2<br>1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : (4,3+0,6*2)*0,7<br>1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,95*2-0,7)*1,2<br>1.08 Umyvárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3-0,7*2)*1,2<br>1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9*2+1,3)*1,2<br>1.10 Umyvárna zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3-0,7)*1,2<br>1.11 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9*2+1,3)*1,2<br>1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,6*2-0,9)*1,2<br>Mezisoučet<br>Konec provozního součtu<br>omítko hladká pod obklad : 37,45 | m2  | 37,45000 | 200,00    | 7 490,00  |
| 27   | 319201317R00  | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 6,15000  | 225,00    | 1 383,75  |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
|      |               | opravy hydroizolace vnější svislé : (2,1*1,5+1*2+1*1)                               |     | 6,15000  |           |           |
| 28   | 331231114RT2  | Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC s použitím suché maltové směsi              | m3  | 1,94400  | 6 200,00  | 12 052,80 |
|      |               | pilíře u překladů P24 : 0,45*0,45*3,2*3                                             |     | 1,94400  |           |           |
| 29   | 340236211RT2  | Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi   | kus | 10,00000 | 120,00    | 1 200,00  |
|      |               | TZB : 10                                                                            |     | 10,00000 |           |           |
| 30   | 340236212RT2  | Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi  | kus | 30,00000 | 135,00    | 4 050,00  |
|      |               | TZB : 30                                                                            |     | 30,00000 |           |           |
| 31   | 340239211RT2  | Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi     | m2  | 4,90000  | 600,00    | 2 940,00  |
|      |               | nika 1.NP : 1*2,1                                                                   |     | 2,10000  |           |           |
|      |               | dveře 1.NP : 1,4*3,5-1*2,1                                                          |     | 2,80000  |           |           |
| 32   | 342255024R00  | Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm                                             | m2  | 88,42500 | 720,00    | 63 666,00 |
|      |               | příčky 100 mm 1.NP : (5,55)*3,5-1,5*2,1                                             |     | 16,27500 |           |           |
|      |               | (1,8)*3,5-1,6                                                                       |     | 4,70000  |           |           |
|      |               | (5,7+4,3*3+1+1,6+1,1)*3,5-1,8-1,6*2-1,4*4                                           |     | 67,45000 |           |           |
| 33   | 342255028R00  | Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm                                             | m2  | 7,87500  | 900,00    | 7 087,50  |
|      |               | příčky 150 mm 1.PP : (1,3)*2,8-1,15*2,1                                             |     | 1,22500  |           |           |
|      |               | příčky 150 mm 1.NP : (1,9)*3,5                                                      |     | 6,65000  |           |           |
| 34   | 342668111R00  | Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou                                   | m   | 32,85000 | 30,00     | 985,50    |
|      |               | příčky 100 mm 1.NP : (5,55)                                                         |     | 5,55000  |           |           |
|      |               | (1,8)                                                                               |     | 1,80000  |           |           |
|      |               | (5,7+4,3*3+1+1,6+1,1)                                                               |     | 22,30000 |           |           |
|      |               | příčky 150 mm 1.PP : (1,3)                                                          |     | 1,30000  |           |           |
|      |               | příčky 150 mm 1.NP : (1,9)                                                          |     | 1,90000  |           |           |
| 35   | 342948111R00  | Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.                                   | m   | 47,60000 | 35,00     | 1 666,00  |
|      |               | příčky 100 mm 1.NP : 3,5*2                                                          |     | 7,00000  |           |           |
|      |               | 3,5*2                                                                               |     | 7,00000  |           |           |
|      |               | 3,5*6                                                                               |     | 21,00000 |           |           |
|      |               | příčky 150 mm 1.PP : 2,8*2                                                          |     | 5,60000  |           |           |
|      |               | příčky 150 mm 1.NP : 3,5*2                                                          |     | 7,00000  |           |           |
| 36   | 346244312R00  | Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm                                  | m2  | 7,20000  | 1 500,00  | 10 800,00 |
|      |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka                               |     | 1,50000  |           |           |
|      |               | KO 2000 mm . podhled KZS 100 minerál : 1*1,5                                        |     |          |           |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1*1,5          |     | 1,50000  |           |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9*1,5        |     | 1,35000  |           |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9*1,5           |     | 1,35000  |           |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1*1,5 |     | 1,50000  |           |           |
| 37   | 346244361RT2  | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi      | m2  | 6,00000  | 450,00    | 2 700,00  |
|      |               | TZB : 6                                                                             |     | 6,00000  |           |           |
| 38   | 346244371RT2  | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi       | m2  | 3,00000  | 600,00    | 1 800,00  |
|      |               | TZB : 3                                                                             |     | 3,00000  |           |           |
| 39   | 346244381RT2  | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi          | m2  | 6,38800  | 550,00    | 3 513,40  |
|      |               | překlad P25 lč.120 : 1,45*0,12*2                                                    |     | 0,34800  |           |           |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č.                                  | Číslo položky | Název položky                                                                    | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
|                                       |               | překlád P21 3*1č.200 : 3,3*0,2*2                                                 |     | 1,32000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P22 3*1č.200 : 3,5*0,2*2                                                 |     | 1,40000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P23 3*1č.160 : 3,5*0,16*2                                                |     | 1,12000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P24 3*1č.100 : 2,75*0,1*2*4                                              |     | 2,20000   |           |                   |
| 40                                    | 349231811RT2  | Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi | m2  | 11,79000  | 1 100,00  | 12 969,00         |
|                                       |               | překlád P25 1č.120 : 2,1*0,45*2                                                  |     | 1,89000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P21 3*1č.200 : 2,1*0,45*2                                                |     | 1,89000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P22 3*1č.200 : 1,85*0,45*2                                               |     | 1,66500   |           |                   |
|                                       |               | překlád P23 3*1č.160 : 1,9*0,45*2                                                |     | 1,71000   |           |                   |
|                                       |               | okna 1.NP : 0,95*0,45*2                                                          |     | 0,85500   |           |                   |
|                                       |               | 0,7*0,45*2*6                                                                     |     | 3,78000   |           |                   |
| 41                                    | 349231821RT2  | Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm s použitím suché maltové směsi | m2  | 7,02000   | 1 350,00  | 9 477,00          |
|                                       |               | překlád P24 3*1č.100 : 2,65*0,45*2                                               |     | 2,38500   |           |                   |
|                                       |               | okna 1.NP : 0,45*0,7*2*6                                                         |     | 3,78000   |           |                   |
|                                       |               | 0,45*0,95*2                                                                      |     | 0,85500   |           |                   |
| 42                                    | 953943112R00  | Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus                                   | kus | 16,00000  | 120,00    | 1 920,00          |
|                                       |               | překlád P25 1č.120 uložení : 2                                                   |     | 2,00000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P21 3*1č.200 uložení : 2                                                 |     | 2,00000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P22 3*1č.200 uložení : 2                                                 |     | 2,00000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P23 3*1č.160 uložení : 2                                                 |     | 2,00000   |           |                   |
|                                       |               | překlád P24 3*1č.100 uložení : 2*4                                               |     | 8,00000   |           |                   |
| 43                                    | 13615010R     | Plech hladký jakost S235 10x2000x6000                                            | t   | 0,13680   | 65 000,00 | 8 892,00          |
|                                       |               | překlád P25 1č.120 uložení : 0,45*0,2*2*80/1000                                  |     | 0,01440   |           |                   |
|                                       |               | překlád P21 3*1č.200 uložení : 0,45*0,3*2*80/1000                                |     | 0,02160   |           |                   |
|                                       |               | překlád P22 3*1č.200 uložení : 0,45*0,3*2*80/1000                                |     | 0,02160   |           |                   |
|                                       |               | překlád P23 3*1č.160 uložení : 0,45*0,3*2*80/1000                                |     | 0,02160   |           |                   |
|                                       |               | překlád P24 3*1č.100 uložení : 0,45*0,2*2*4*80/1000                              |     | 0,05760   |           |                   |
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>    |               |                                                                                  |     |           |           | <b>2 500,00</b>   |
| 44                                    | 411387531R00  | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách                               | kus | 10,00000  | 250,00    | 2 500,00          |
|                                       |               | TZB : 10                                                                         |     | 10,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b> |               |                                                                                  |     |           |           | <b>599 307,35</b> |
| 45                                    | 601016193R00  | Penetrace hloubková stropů                                                       | m2  | 56,43000  | 32,00     | 1 805,76          |
|                                       |               | Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 56,43000                                        |     | 56,43000  |           |                   |
| 46                                    | 602016121RT5  | Omítka stěn sanační WTA, ručně tloušťka vrstvy 20 mm hrubá                       | m2  | 135,38650 | 390,00    | 52 800,74         |
|                                       |               | Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 135,38650                                       |     | 135,38650 |           |                   |
| 47                                    | 602016193R00  | Penetrace hloubková stěn                                                         | m2  | 344,84200 | 30,00     | 10 345,26         |
|                                       |               | oprava stávajících omítek stěn štuková omítka 1.NP : 176,342                     |     | 176,34200 |           |                   |
|                                       |               | štuková omítka nových přiček na porobeton 1.NP : 168,5                           |     | 168,50000 |           |                   |
| 48                                    | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                | m2  | 54,89300  | 35,00     | 1 921,26          |
|                                       |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43*2,65)*1                                     |     | 6,43950   |           |                   |
|                                       |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                |     | 6,43950   |           |                   |
|                                       |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                |     | 6,43950   |           |                   |
|                                       |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                |     | 6,43950   |           |                   |
|                                       |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                              |     | 5,70000   |           |                   |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                         | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|----------|
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                      |    | 0,96000         |           |          |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                             |    | 3,36000         |           |          |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                       |    | 5,55000         |           |          |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                     |    | 2,00000         |           |          |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                       |    | 0,36000         |           |          |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                       |    | 0,36000         |           |          |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                            |    | 2,41500         |           |          |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                            |    | 2,41500         |           |          |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1                                      |    | 0,67500         |           |          |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1                                       |    | 0,54000         |           |          |
| 49   | 610991001R00  | Začísťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm                    | m  | 122,22000       | 25,00     | 3 055,50 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                             |    |                 |           |          |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65*2)*1                        |    | 7,73000         |           |          |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1   |    | 7,73000         |           |          |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000         |           |          |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000         |           |          |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9*2)*1                 |    | 6,80000         |           |          |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000         |           |          |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8*2)*1                           |    | 6,80000         |           |          |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85*2)*1                     |    | 6,70000         |           |          |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2*2)*1                   |    | 5,00000         |           |          |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                                     |    | 1,80000         |           |          |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                                     |    | 1,80000         |           |          |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                          |    | 5,35000         |           |          |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                          |    | 5,35000         |           |          |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                    |    | 2,40000         |           |          |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                     |    | 2,10000         |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                     |    | <b>97,82000</b> |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu                                               |    |                 |           |          |
|      |               | fasádní otvory : 97,82                                                |    | 97,82000        |           |          |
|      |               | vnitřní otvory : (2,8+2,1*2)*2                                        |    | 14,00000        |           |          |
|      |               | (1+2,1*2)*2                                                           |    | 10,40000        |           |          |
| 50   | 611403399R00  | Hrubá výplň rýh maltou ve stropích                                    | m2 | 4,51440         | 380,00    | 1 715,47 |
|      |               | omítká štuková stropů 1.PP TZB : 56,43*0,08                           |    | 4,51440         |           |          |
| 51   | 611421311R00  | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých                      | m2 | 56,43000        | 90,00     | 5 078,70 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                             |    |                 |           |          |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                           | MJ | Množství                           | Cena / MJ | Celkem    |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------|-----------|-----------|
|     |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 3,04                                 |    | 3,04000                            |           |           |
|     |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka<br>KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 4,55                    |    | 4,55000                            |           |           |
|     |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,<br>stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42             |    | 27,42000                           |           |           |
|     |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 21,42                                  |    | 21,42000                           |           |           |
|     |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                       |    | <b>56,43000</b>                    |           |           |
|     |               | Konec provozního součtu                                                                                                 |    |                                    |           |           |
|     |               | <b>omítka štuková stropů 1.PP : 56,43</b>                                                                               |    | <b>56,43000</b>                    |           |           |
| 52  | 611471411R00  | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm                                                                           | m2 | 56,43000                           | 250,00    | 14 107,50 |
|     |               | Začátek provozního součtu                                                                                               |    |                                    |           |           |
|     |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 3,04                                 |    | 3,04000                            |           |           |
|     |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka<br>KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 4,55                    |    | 4,55000                            |           |           |
|     |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,<br>stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42             |    | 27,42000                           |           |           |
|     |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 21,42                                  |    | 21,42000                           |           |           |
|     |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                       |    | <b>56,43000</b>                    |           |           |
|     |               | Konec provozního součtu                                                                                                 |    |                                    |           |           |
|     |               | <b>KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 56,43</b>                                                                           |    | <b>56,43000</b>                    |           |           |
| 53  | 612403399R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                                                                       | m2 | 41,49148                           | 280,00    | 11 617,61 |
|     |               | Začátek provozního součtu                                                                                               |    |                                    |           |           |
|     |               | omítka hladká pod obklad : 37,45                                                                                        |    | 37,45000                           |           |           |
|     |               | štuková omítka stěn 1.PP : 0,965                                                                                        |    | 0,96500                            |           |           |
|     |               | sanační štuková omítka 1.PP : 135,3865                                                                                  |    | 135,38650                          |           |           |
|     |               | oprava stávajících omítek stěn štuková omítka 1.NP :<br>176,342                                                         |    | 176,34200                          |           |           |
|     |               | štuková omítka nových příček na porobeton 1.NP : 168,5                                                                  |    | 168,50000                          |           |           |
|     |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                       |    | <b>518,64350</b>                   |           |           |
|     |               | Konec provozního součtu                                                                                                 |    |                                    |           |           |
|     |               | <b>TZB : 518,6435*0,08</b>                                                                                              |    | <b>41,49148</b>                    |           |           |
| 54  | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché<br>maltové směsi                                               | m  | 527,06000                          | 150,00    | 79 059,00 |
|     |               | <b>štuková omítka ostění fasádní otvory : 114,62</b>                                                                    |    | <b>114,62000</b>                   |           |           |
|     |               | <b>štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :</b><br>(0,99+2,1*2+1,29+2,015*2+1,03+2,05*2)*2                                  |    | <b>31,28000</b>                    |           |           |
|     |               | <b>štuková omítka vnitřní otvory 1.NP :</b><br>(2,8+2,1*2+1,4+2,1*2+1+2,1*2)*2<br>(1,5+2,1*2)*2                         |    | <b>35,60000</b><br><b>11,40000</b> |           |           |
|     |               | <b>vnitřní dveře : 5*2*8</b>                                                                                            |    | <b>80,00000</b>                    |           |           |
|     |               | Začátek provozního součtu                                                                                               |    |                                    |           |           |
|     |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (2,12*2+1,3)                         |    | 5,54000                            |           |           |
|     |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka<br>KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : (3,5*2+1,3*2)           |    | 9,60000                            |           |           |
|     |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,<br>stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál :<br>(4,81*2+5,7*2) |    | 21,02000                           |           |           |
|     |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                        |    | 18,82000                           |           |           |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                         | MJ | Množství | Cena / MJ        | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------|----|----------|------------------|-----------|
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                     |    |          | <b>54,98000</b>  |           |
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |                  |           |
|      |               | <b>nad difúzní lištou : 54,98</b>                     |    |          | <b>54,98000</b>  |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |                  |           |
|      |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka |    |          | 7,00000          |           |
|      |               | KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 3*2*2          |    |          |                  |           |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI   |    |          | 12,40000         |           |
|      |               | podhled : (4,3+0.6*2)*2+0.7*2                         |    |          |                  |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     |    |          | 4,20000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (1.5*2+0.95*2-0.7)                 |    |          |                  |           |
|      |               | 1.08 Umyvárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO  |    |          | 3,10000          |           |
|      |               | 1200 mm, SDKI podhled : (1.6*2+1.3-0.7*2)             |    |          |                  |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     |    |          | 3,10000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (0.9*2+1.3)                        |    |          |                  |           |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200  |    |          | 3,80000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (1.6*2+1.3-0.7)                    |    |          |                  |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm,    |    |          | 3,10000          |           |
|      |               | SDKI podhled : (0.9*2+1.3)                            |    |          |                  |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO |    |          | 5,70000          |           |
|      |               | 1200 mm, SDKI podhled : (1.7*2+1.6*2-0.9)             |    |          |                  |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                     |    |          | <b>42,40000</b>  |           |
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |                  |           |
|      |               | <b>kolem keramického obkladu : 42,4</b>               |    |          | <b>42,40000</b>  |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |                  |           |
|      |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, |    |          | 6,84000          |           |
|      |               | podhled KZS 100 minerál : (2,12*2+1.3*2)              |    |          |                  |           |
|      |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka |    |          | 9,60000          |           |
|      |               | KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : (3,5*2+1,3*2)  |    |          |                  |           |
|      |               | 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled :         |    |          | 16,70000         |           |
|      |               | (2,8*2+5,55*2)                                        |    |          |                  |           |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :  |    |          | 24,22000         |           |
|      |               | (5,61*2+5,7*2+0,8*2)                                  |    |          |                  |           |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :          |    |          | 21,50000         |           |
|      |               | (1,4*2+5,7*2+2,7*2+0,95*2)                            |    |          |                  |           |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK         |    |          | 28,32000         |           |
|      |               | podhled : (8,61*2+5,55*2)                             |    |          |                  |           |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI   |    |          | 12,30000         |           |
|      |               | podhled : (4,3*2+1,85*2)                              |    |          |                  |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     |    |          | 4,90000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (1.5*2+0.95*2)                     |    |          |                  |           |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :          |    |          | 5,40000          |           |
|      |               | (1.7*2+1*2)                                           |    |          |                  |           |
|      |               | 1.08 Umyvárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO  |    |          | 5,80000          |           |
|      |               | 1200 mm, SDKI podhled : (1.6*2+1.3*2)                 |    |          |                  |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     |    |          | 4,40000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (0.9*2+1.3*2)                      |    |          |                  |           |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200  |    |          | 5,80000          |           |
|      |               | mm, SDKI podhled : (1.6*2+1.3*2)                      |    |          |                  |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm,    |    |          | 4,40000          |           |
|      |               | SDKI podhled : (0.9*2+1.3*2)                          |    |          |                  |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO |    |          | 6,60000          |           |
|      |               | 1200 mm, SDKI podhled : (1.7*2+1.6*2)                 |    |          |                  |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                     |    |          | <b>156,78000</b> |           |
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |                  |           |
|      |               | <b>u soklu místností : 156,78</b>                     |    |          | <b>156,78000</b> |           |
| 55   | 612421626R00  | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká                     | m2 | 37,45000 | 300,00           | 11 235,00 |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |                  |           |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                                               |                                                  |                 |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------|
| 0.02                                          | Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka | 6,00000         |
| KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 3*2    |                                                  |                 |
| 1.05                                          | Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI   | 3,85000         |
| podhled : (4,3+0,6*2)*0,7                     |                                                  |                 |
| 1.06                                          | Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     | 5,04000         |
| mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,95*2-0,7)*1,2     |                                                  |                 |
| 1.08                                          | Umývárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO  | 3,72000         |
| 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3-0,7*2)*1,2 |                                                  |                 |
| 1.09                                          | WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     | 3,72000         |
| mm, SDKI podhled : (0,9*2+1,3)*1,2            |                                                  |                 |
| 1.10                                          | Umývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200   | 4,56000         |
| mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3-0,7)*1,2        |                                                  |                 |
| 1.11                                          | WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm,     | 3,72000         |
| SDKI podhled : (0,9*2+1,3)*1,2                |                                                  |                 |
| 1.12                                          | WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO | 6,84000         |
| 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,6*2-0,9)*1,2 |                                                  |                 |
| <b>Mezisoučet</b>                             |                                                  | <b>37,45000</b> |
| <b>Konec provozního součtu</b>                |                                                  |                 |
| <b>omítka hladká pod obklad : 37,45</b>       |                                                  | <b>37,45000</b> |

|    |              |                                    |    |         |        |        |
|----|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 56 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková | m2 | 0,96500 | 400,00 | 386,00 |
|----|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|--------|

|                                            |                                                  |                |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------|
| <b>Začátek provozního součtu</b>           |                                                  |                |
| 0.01                                       | Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, | 0,96500        |
| podhled KZS 100 minerál : 1,3*2,6-1,15*2,1 |                                                  |                |
| <b>Mezisoučet</b>                          |                                                  | <b>0,96500</b> |
| <b>Konec provozního součtu</b>             |                                                  |                |
| <b>štuková omítka stěn 1.PP : 0,965</b>    |                                                  | <b>0,96500</b> |

|    |              |                                                |    |           |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 57 | 612421311R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých | m2 | 176,34200 | 80,00 | 14 107,36 |
|----|--------------|------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

|                                                      |                                                  |                  |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------|
| <b>Začátek provozního součtu</b>                     |                                                  |                  |
| 1.01                                                 | Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled .         | 21,91800         |
| (2,8*2+5,55)*3,25-2,8*2,1-2,43*2,65-1*2              |                                                  |                  |
| 1.02                                                 | Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :  | 67,28500         |
| (5,61*2+5,7*2+0,8*2)*3,25-3*1,85-2,8*2,1             |                                                  |                  |
| 1.03                                                 | Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :          | 10,14000         |
| (1,4*2+2)*3,25-1*2,1-1,2*2,8                         |                                                  |                  |
| 1.04                                                 | Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK         | 46,88400         |
| podhled : (8,61*2+5,55)*3,25-2,43*2,65*3-3*1,9-1*2,1 |                                                  |                  |
| 1.05                                                 | Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI   | 19,02750         |
| podhled : (4,3+1,85)*3,25-0,6*1,6                    |                                                  |                  |
| 1.06                                                 | Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     | 0,98750          |
| mm, SDKI podhled : 0,95*2,05-0,6*1,6                 |                                                  |                  |
| 1.09                                                 | WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200     | 1,70500          |
| mm, SDKI podhled : 1,3*2,05-0,6*1,6                  |                                                  |                  |
| 1.10                                                 | Umývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200   | 2,32000          |
| mm, SDKI podhled : 1,6*2,05-0,6*1,6                  |                                                  |                  |
| 1.11                                                 | WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm,     | 3,55000          |
| SDKI podhled : (0,9+1,3)*2,05-0,6*1,6                |                                                  |                  |
| 1.12                                                 | WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO | 2,52500          |
| 1200 mm, SDKI podhled : 1,7*2,05-0,6*1,6             |                                                  |                  |
| <b>Mezisoučet</b>                                    |                                                  | <b>176,34200</b> |
| <b>Konec provozního součtu</b>                       |                                                  |                  |
| <b>oprava stávajících omítek stěn 1.NP : 176,342</b> |                                                  | <b>176,34200</b> |

|    |              |                                                                                 |    |          |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 58 | 612421331RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi | m2 | 96,16000 | 120,00 | 11 539,20 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

|                                            |                                                       |          |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------|
| <b>Začátek provozního součtu</b>           |                                                       |          |
| 0.05                                       | Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající | 96,16000 |
| opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : |                                                       |          |
| (6,25*2+0,45*2+5,7*2)*3,95-1,8             |                                                       |          |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

**Mezisoučet** 96,16000

Konec provozního součtu

**oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16** 96,16000

|    |              |                                                                          |    |          |        |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 59 | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi | m2 | 55,19250 | 900,00 | 49 673,25 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Začátek provozního součtu

D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65\*2)\*1 7,73000

O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65\*2)\*1 7,73000

O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65\*2)\*1 7,73000

O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65\*2)\*1 7,73000

O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9\*2)\*1 6,80000

O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6\*2)\*1 3,80000

D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8\*2)\*1 6,80000

O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85\*2)\*1 6,70000

O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2\*2)\*1 5,00000

O25 okno plastové : (0,6+0,6\*2)\*1 1,80000

O26 okno plastové : (0,6+0,6\*2)\*1 1,80000

D15 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1\*2)\*1 5,35000

D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1\*2)\*1 5,35000

O27 okno plastové : (0,9+0,75\*2)\*1 2,40000

O28 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 2,10000

**Mezisoučet** 97,82000

Konec provozního součtu

**štuková omítka ostění fasádní otvory : 97,82\*0,45** 44,01900

**štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (1,03+2,05\*2)\*0,45** 2,30850

**štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : (2,8+2,1\*2+1,4+2,1\*2+1+2,1\*2)\*0,45** 8,01000

**(1,5+2,1\*2)\*0,15** 0,85500

|    |              |                                        |    |           |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 60 | 612434133RT1 | Omítkový sanač.syst.WTA,vnitřní,3vrst. | m2 | 135,38650 | 735,00 | 99 509,08 |
|----|--------------|----------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Začátek provozního součtu

0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (2,12\*2+1,3)\*2,6-0,6\*0,6-1,8 12,24400

0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : (3,5\*2+1,3\*2)\*2,6+3,5\*0,6-0,6\*0,6-1,4 25,30000

0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81\*2+5,7\*2)\*2,6-0,9\*0,75-1,15\*2,1 51,56200

0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86\*2+5,55\*2)\*2,6-1,03\*2,05-0,9\*0,6 46,28050

**Mezisoučet** 135,38650

Konec provozního součtu

**sanační štuková omítka 1.PP : 135,3865** 135,38650

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ | Množství         | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-----------|-----------|
| 61   | 612471411RT2  | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi<br>Začátek provozního součtu    | m2 | 344,84200        | 200,00    | 68 968,40 |
|      |               | 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : (2,8*2+5,55)*3,25-2,8*2,1-2,43*2,65-1*2                   |    | 21,91800         |           |           |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (5,61*2+5,7*2+0,8*2)*3,25-3*1,85-2,8*2,1           |    | 67,28500         |           |           |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (1,4*2+2)*3,25-1*2,1-1,2*2,8                               |    | 10,14000         |           |           |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : (8,61*2+5,55)*3,25-2,43*2,65*3-3*1,9-1*2,1      |    | 46,88400         |           |           |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : (4,3+1,85)*3,25-0,6*1,6                   |    | 19,02750         |           |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,85*2,05-0,6*1,6                  |    | 0,98750          |           |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,3*2,05-0,6*1,6                   |    | 1,70500          |           |           |
|      |               | 1.10 Umývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,6*2,05-0,6*1,6                 |    | 2,32000          |           |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9+1,3)*2,05-0,6*1,6                 |    | 3,55000          |           |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,7*2,05-0,6*1,6          |    | 2,52500          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                       |    | <b>176,34200</b> |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                 |    |                  |           |           |
|      |               | oprava stávajících omítek stěn štuková omítka 1.NP                                                      |    | 176,342          |           |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                               |    |                  |           |           |
|      |               | 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 5,55*3,25-1,5*2,1                                         |    | 14,88750         |           |           |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 5,7*3,25-1,6                                       |    | 16,92500         |           |           |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (5,7*2+2,7*2+0,95*2)*3,25-1,8-1,6*3-1,4*2                  |    | 51,37500         |           |           |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 5,55*3,25-1,5*2,1                               |    | 14,88750         |           |           |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : (4,3+1,85)*3,25-1,6                       |    | 18,38750         |           |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,95)*2,05-0,7*0,8          |    | 7,53750          |           |           |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (1,7*2+1*2)*3,25-1,4                                       |    | 16,15000         |           |           |
|      |               | 1.08 Umývárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3)*2,05-0,7*0,8*2 |    | 8,10500          |           |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9*2)*2,05                       |    | 3,69000          |           |           |
|      |               | 1.10 Umývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6+1,3)*2,05-0,7*0,8           |    | 5,38500          |           |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9*2,05                               |    | 1,84500          |           |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7+1,6*2)*2,05-0,9*0,8  |    | 9,32500          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                       |    | <b>168,50000</b> |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                 |    |                  |           |           |
|      |               | štuková omítka nových příček na porobeton 1.NP : 168,5                                                  |    | 168,50000        |           |           |
| 62   | 612473185R00  | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn                                                           | m2 | 173,80150        | 5,00      | 869,01    |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 37,45000                                                               |    | 37,45000         |           |           |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 0,96500                                                                |    | 0,96500          |           |           |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č            | Číslo položky                | Název položky                                                                                                           | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 135,38650                                                                              |     | 135,38650 |           |                   |
| 63             | 612473186R00                 | Příplatek za zabudované rohovníky, stěny                                                                                | m   | 138,65000 | 18,00     | 2 495,70          |
|                |                              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 114,62-16,8                                                                      |     | 97,82000  |           |                   |
|                |                              | štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (1,03+2,05*2)                                                                      |     | 5,13000   |           |                   |
|                |                              | štuková omítka vnitřní otvory 1.NP :<br>(2,8+2,1*2+1,4+2,1*2+1+2,1*2)                                                   |     | 17,80000  |           |                   |
|                |                              | (1,5+2,1*2)*2                                                                                                           |     | 11,40000  |           |                   |
|                |                              | svislé rohy 1.NP : 3,25*2                                                                                               |     | 6,50000   |           |                   |
| 64             | 612481211RU1                 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně<br>výztužné sítě a stěrkového tmelu                           | m2  | 358,54900 | 220,00    | 78 880,78         |
|                |                              | uzavírací stěrka injektáže : 71,19*0,3-7,65                                                                             |     | 13,70700  |           |                   |
|                |                              | oprava stávajících omítek stěn štuková omítka 1.NP :<br>176,342                                                         |     | 176,34200 |           |                   |
|                |                              | štuková omítka nových příček na porobeton 1.NP : 168,5                                                                  |     | 168,50000 |           |                   |
| 65             | 622318732RV2                 | Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 100mm<br>zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. BETON                         | m2  | 56,43000  | 1 050,00  | 59 251,50         |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 56,43000                                                                               |     | 56,43000  |           |                   |
| 66             | 622391002R00                 | Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.                                                                      | m2  | 56,43000  | 50,00     | 2 821,50          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000                                                                               |     | 56,43000  |           |                   |
| 67             | 622391121R00                 | Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2                                                                          | m2  | 56,43000  | 18,00     | 1 015,74          |
|                |                              | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000                                                                               |     | 56,43000  |           |                   |
| 68             | 622904121R00                 | Ruční čištění ocelovým kartáčem                                                                                         | m2  | 13,70700  | 25,00     | 342,68            |
|                |                              | Začátek provozního součtu                                                                                               |     |           |           |                   |
|                |                              | injektáž zdiva 1PP do 40 cm : (1,3+3,5+2,12+1,42+1,3)                                                                   |     | 9,64000   |           |                   |
|                |                              | injektáž zdiva 1PP do 60 cm :<br>(3,5+2,12+4,81*2+5,7*2+3,86+5,55)                                                      |     | 36,05000  |           |                   |
|                |                              | Mezisoučet                                                                                                              |     | 45,69000  |           |                   |
|                |                              | Konec provozního součtu                                                                                                 |     |           |           |                   |
|                |                              | očistění zdiva injektáže : 45,69*0,3                                                                                    |     | 13,70700  |           |                   |
| 69             | R-6101                       | Dodávka a montáž interiérové difúzní sanační lišty 70 x 14<br>x 2500 mm bílá                                            | m   | 54,98000  | 285,00    | 15 669,30         |
|                |                              | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (2,12*2+1,3)                         |     | 5,54000   |           |                   |
|                |                              | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka<br>KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : (3,5*2+1,3*2)           |     | 9,60000   |           |                   |
|                |                              | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,<br>stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál :<br>(4,81*2+5,7*2) |     | 21,02000  |           |                   |
|                |                              | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                        |     | 18,82000  |           |                   |
| 70             | 283502542R                   | Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm                                                                           | kus | 345,35160 | 3,00      | 1 036,05          |
|                |                              | Začátek provozního součtu                                                                                               |     |           |           |                   |
|                |                              | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 3,04                                 |     | 3,04000   |           |                   |
|                |                              | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka<br>KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 4,55                    |     | 4,55000   |           |                   |
|                |                              | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,<br>stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42             |     | 27,42000  |           |                   |
|                |                              | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 21,42                                  |     | 21,42000  |           |                   |
|                |                              | Mezisoučet                                                                                                              |     | 56,43000  |           |                   |
|                |                              | Konec provozního součtu                                                                                                 |     |           |           |                   |
|                |                              | KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 56,43*6*1,02                                                                           |     | 345,35160 |           |                   |
| <b>Díl: 62</b> | <b>Úpravy povrchů vnější</b> |                                                                                                                         |     |           |           | <b>325 252,53</b> |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 71  | 601015187RT6  | Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm | m2 | 29,43965  | 330,00    | 9 715,08  |
|     |               | omítka zatíraná podhledu vstupu :                      |    | 9,67625   |           |           |
|     |               | (4,15*1,775)+(4,15+1,775*2)*0,3                        |    |           |           |           |
|     |               | omítka zatíraná podhledu rampy :                       |    | 19,76340  |           |           |
|     |               | (11,11*1,44)+(11,11+1,44)*0,3                          |    |           |           |           |
| 72  | 601015191R00  | Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky          | m2 | 29,43965  | 32,00     | 942,07    |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 29,43965              |    | 29,43965  |           |           |
| 73  | 602014116RT5  | Omítka jádrová soklová ručně tloušťka vrstvy 15 mm     | m2 | 42,41900  | 300,00    | 12 725,70 |
|     |               | soklová omítka z kamenné drtě : (11,035)*1             |    | 11,03500  |           |           |
|     |               | (7,8)*1,2                                              |    | 9,36000   |           |           |
|     |               | (1,55)*1                                               |    | 1,55000   |           |           |
|     |               | (3,06)*0,3                                             |    | 0,91800   |           |           |
|     |               | (4,48*2)*2,6                                           |    | 23,29600  |           |           |
|     |               | (4,48)*0,5                                             |    | 2,24000   |           |           |
|     |               | Začátek provozního součtu                              |    |           |           |           |
|     |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1             |    | 2,41500   |           |           |
|     |               | O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1                       |    | 0,67500   |           |           |
|     |               | O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1                        |    | 0,54000   |           |           |
|     |               | O25 okno plastové : (0,6*0,6)*1                        |    | 0,36000   |           |           |
|     |               | O26 okno plastové : (0,6*0,6)*1                        |    | 0,36000   |           |           |
|     |               | Mezisoučet                                             |    | 8,67000   |           |           |
|     |               | Konec provozního součtu                                |    |           |           |           |
|     |               | okna a dveře : -8,67                                   |    | -8,67000  |           |           |
|     |               | Začátek provozního součtu                              |    |           |           |           |
|     |               | O25 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                      |    | 1,80000   |           |           |
|     |               | O26 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                      |    | 1,80000   |           |           |
|     |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1           |    | 5,35000   |           |           |
|     |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                     |    | 2,40000   |           |           |
|     |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                      |    | 2,10000   |           |           |
|     |               | Mezisoučet                                             |    | 13,45000  |           |           |
|     |               | Konec provozního součtu                                |    |           |           |           |
|     |               | ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě 13,45*0,2     |    | 2,69000   |           |           |
| 74  | 602015191R00  | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky            | m2 | 42,41900  | 30,00     | 1 272,57  |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 42,41900              |    | 42,41900  |           |           |
| 75  | 602015193R00  | Podkladní nátěr stěn před montáží KZS a nových omítek  | m2 | 240,79080 | 30,00     | 7 223,72  |
|     |               | zateplení XPS tl.120 mm pod terénem :                  |    | 9,88750   |           |           |
|     |               | (5,16+12,73+1,885)*0,5                                 |    |           |           |           |
|     |               | KZS tl.160 mm s cihelným obkladem :                    |    | 87,50438  |           |           |
|     |               | (5,16+12,73+1,885)*4,425                               |    |           |           |           |
|     |               | (11,035)*4,925                                         |    | 54,34738  |           |           |
|     |               | Začátek provozního součtu                              |    |           |           |           |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43*2,65)*1                        |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení . (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                 |    | 5,70000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                   |    | 2,00000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                   |    |          |           | 37,29800  |
|      |               | Konec provozního součtu                                             |    |          |           |           |
|      |               | <b>okna a dveře : -37,298</b>                                       |    |          |           | -37,29800 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                           |    |          |           |           |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65*2)*1                      |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9*2)*1               |    | 6,80000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2*2)*1                 |    | 5,00000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                   |    |          |           | 57,92000  |
|      |               | Konec provozního součtu                                             |    |          |           |           |
|      |               | <b>ostění KZS s obkladem cihelným páskem : 57,92*0,2</b>            |    |          |           | 11,58400  |
|      |               | <b>KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (12,73)*3,73+1,3*2,6</b>     |    |          |           | 50,86290  |
|      |               | Začátek provozního součtu                                           |    |          |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                    |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                           |    | 3,36000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                     |    | 5,55000  |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                          |    | 2,41500  |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                   |    |          |           | 13,24500  |
|      |               | Konec provozního součtu                                             |    |          |           |           |
|      |               | <b>okna a dveře : -13,246</b>                                       |    |          |           | -13,24600 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                           |    |          |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8*2)*1                         |    | 6,80000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85*2)*1                   |    | 6,70000  |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                        |    | 5,35000  |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                   |    |          |           | 26,45000  |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Konec provozního součtu

|                                                                      |          |
|----------------------------------------------------------------------|----------|
| ostění KZS s zatíranou omítkou : 26,45*0,2                           | 5,29000  |
| omítka zatíraná podhledu vstupu :<br>(4,15*1,775)+(4,15+1,775*2)*0,3 | 9,67625  |
| omítka zatíraná podhledu rampy<br>(11,11*1,44)+(11,11+1,44)*0,3      | 19,76340 |
| soklová omítka z kamenné drtě : (11,035)*1<br>(7,8)*1,2              | 11,03500 |
| (1,55)*1                                                             | 9,36000  |
| (3,06)*0,3                                                           | 1,55000  |
| (4,48*2)*2,6                                                         | 0,91800  |
| (4,48)*0,5                                                           | 23,29600 |
|                                                                      | 2,24000  |

Začátek provozního součtu

|                                          |                |
|------------------------------------------|----------------|
| D16 vchodové plastové dveře (1,15*2,1)*1 | 2,41500        |
| O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1         | 0,67500        |
| O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1          | 0,54000        |
| O25 okno plastové : (0,6*0,6)*1          | 0,36000        |
| O26 okno plastové : (0,6*0,6)*1          | 0,36000        |
| <b>Mezisoučet</b>                        | <b>8,67000</b> |

Konec provozního součtu

okna a dveře : -8,67

Začátek provozního součtu

|                                              |                 |
|----------------------------------------------|-----------------|
| O25 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1            | 1,80000         |
| O26 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1            | 1,80000         |
| D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 | 5,35000         |
| O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1           | 2,40000         |
| O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1            | 2,10000         |
| <b>Mezisoučet</b>                            | <b>13,45000</b> |

Konec provozního součtu

ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě : 13,45\*0,2

|    |              |                                                       |    |          |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 76 | 620451121R00 | Omítka cementová stěn zatížená dř.hladítkem, hladká   | m2 | 6,15000  | 260,00 | 1 722,00 |
|    |              | opravy hydroizolace vnější svislé : (2,1*1,5+1*2+1*1) |    | 6,15000  |        |          |
| 77 | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení             | m2 | 54,89300 | 40,00  | 2 195,72 |

|                                                                        |         |
|------------------------------------------------------------------------|---------|
| D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43*2,65)*1                           | 6,43950 |
| O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení<br>(2,43*2,65)*1   | 6,43950 |
| O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení<br>(2,43*2,65)*1   | 6,43950 |
| O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení :<br>(2,43*2,65)*1 | 6,43950 |
| O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                    | 5,70000 |
| O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                       | 0,96000 |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBEČNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                                                                           |    | 3,36000   |           |            |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                                                                     |    | 5,55000   |           |            |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                                                                   |    | 2,00000   |           |            |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                                                                     |    | 0,36000   |           |            |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                                                                     |    | 0,36000   |           |            |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                                          |    | 2,41500   |           |            |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                                          |    | 2,41500   |           |            |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1                                                                                    |    | 0,67500   |           |            |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1                                                                                     |    | 0,54000   |           |            |
| 78   | 622319513R00  | Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez PU                                                                             | m2 | 9,88750   | 1 020,00  | 10 085,25  |
|      |               | zateplení XPS tl.120 mm pod terénem :                                                                               |    | 9,88750   |           |            |
|      |               | (5,16+12,73+1,885)*0,5                                                                                              |    |           |           |            |
| 79   | 622319135RT3  | Zatepl. systém, fasáda, EPS F 160 mm s omítkou silikon, zmo 1,5 mm                                                  | m2 | 37,61690  | 1 450,00  | 54 544,51  |
|      |               | KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (12,73)*3,73+1,3*2,6                                                            |    | 50,86290  |           |            |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                           |    |           |           |            |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                                                                           |    | 3,36000   |           |            |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                                                                     |    | 5,55000   |           |            |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                                          |    | 2,41500   |           |            |
|      |               | Mezisoučet                                                                                                          |    | 13,24500  |           |            |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                             |    |           |           |            |
|      |               | okna a dveře : -13,246                                                                                              |    | -13,24600 |           |            |
| 80   | 622324135RW1  | Zatepl.systém, fasáda, EPS F 160 mm, zakončený stěrkou bez obkladu obklad keramickým páskem, 12 hmoždinek STR II/m2 | m2 | 104,55375 | 1 300,00  | 135 919,88 |
|      |               | KZS tl.160 mm s cihelným obkladem :                                                                                 |    | 87,50438  |           |            |
|      |               | (5,16+12,73+1,885)*4,425                                                                                            |    |           |           |            |
|      |               | (11,035)*4,925                                                                                                      |    | 54,34738  |           |            |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                           |    |           |           |            |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43*2,65)*1                                                                        |    | 6,43950   |           |            |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                                                   |    | 6,43950   |           |            |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                                                   |    | 6,43950   |           |            |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                                                   |    | 6,43950   |           |            |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                                                                 |    | 5,70000   |           |            |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                                                                   |    | 2,00000   |           |            |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                                                    |    | 0,96000   |           |            |
|      |               | Mezisoučet                                                                                                          |    | 37,29800  |           |            |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |           |
|      |               | okna a dveře : -37,298                                |    |          | -37,29800 |           |
| 81   | 622319564R00  | Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm            | m2 | 4,17800  | 850,00    | 3 551,30  |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3)*1       |    | 3,00000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1          |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3)*1            |    | 3,00000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1)*1       |    | 1,00000  |           |           |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6)*1                           |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6)*1                           |    | 0,60000  |           |           |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                           |    | 0,90000  |           |           |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                           |    | 0,90000  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení   |    | 2,43000  |           |           |
|      |               | (2,43)*1                                              |    |          |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení   |    | 2,43000  |           |           |
|      |               | (2,43)*1                                              |    |          |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : |    | 2,43000  |           |           |
|      |               | (2,43)*1                                              |    |          |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                            |    | 20,89000 |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |           |
|      |               | XPS parapet : 20,89*0,2                               |    | 4,17800  |           |           |
| 82   | 622319150RT3  | Povrchová úprava ostění s omítkou silikon, zmo 1,5 mm | m2 | 5,29000  | 1 450,00  | 7 670,50  |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8*2)*1           |    | 6,80000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85*2)*1     |    | 6,70000  |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1.15+2,1*2)*1          |    | 5,35000  |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                            |    | 26,45000 |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |           |
|      |               | ostění KZS s zatíranou omítkou : 26,45*0,2            |    | 5,29000  |           |           |
| 83   | 622319150RV1  | Povrchová úprava ostění stěrkou s výztužnou tkaninou  | m2 | 11,58400 | 980,00    | 11 352,32 |
|      |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |           |           |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65*2)*1        |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení   |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | (2,43+2,65*2)*1                                       |    |          |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení   |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | (2,43+2,65*2)*1                                       |    |          |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : |    | 7,73000  |           |           |
|      |               | (2,43+2,65*2)*1                                       |    |          |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9*2)*1 |    | 6,80000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2*2)*1   |    | 5,00000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1    |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1      |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1      |    | 3,80000  |           |           |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                    |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | Mezisoučet                                                            |    | 57,92000  |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu                                               |    |           |           |          |
|      |               | ostění KZS s obkladem cihelným páskem : 57,92*0,2                     |    | 11,58400  |           |          |
| 84   | 622391121R00  | Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2                        | m2 | 37,61690  | 18,00     | 677,10   |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 37,61690                             |    | 37,61690  |           |          |
| 85   | 622319021R00  | Zakládací sada ETICS, základ+okap.profil PVC                          | m  | 33,80500  | 105,00    | 3 549,53 |
|      |               | KZS tl.160 mm s cihelným obkladem : (5,16+12,73+1,885)                |    | 19,77500  |           |          |
|      |               | KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (12,73)+1,3                       |    | 14,03000  |           |          |
| 86   | 622319031R00  | Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou                    | m  | 19,77500  | 5,00      | 98,88    |
|      |               | zateplení XPS tl.120 mm pod terénem : (5,16+12,73+1,885)              |    | 19,77500  |           |          |
| 87   | 622319055R00  | Napojení na oplech.atiky, PVC profilem s tkaninou                     | m  | 33,88000  | 80,00     | 2 710,40 |
|      |               | atika K05 : (1,44+1,16+12,92+12,73+5,63)                              |    | 33,88000  |           |          |
| 88   | 622401931R00  | Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%                      | m2 | 240,79080 | 5,00      | 1 203,95 |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 240,79080                            |    | 240,79080 |           |          |
| 89   | 622421491R00  | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou                    | m  | 47,07000  | 30,00     | 1 412,10 |
|      |               | omítka zatíraná podhledu vstupu : (4,15+1,775*2)                      |    | 7,70000   |           |          |
|      |               | omítka zatíraná podhledu rampy : (11,11+1,44)                         |    | 12,55000  |           |          |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3)*1                       |    | 3,00000   |           |          |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                          |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3)*1                            |    | 3,00000   |           |          |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1)*1                       |    | 1,00000   |           |          |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6)*1                                           |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6)*1                                           |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                                           |    | 0,90000   |           |          |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                                           |    | 0,90000   |           |          |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43)*1                               |    | 2,43000   |           |          |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2)*1                                 |    | 1,20000   |           |          |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15)*1                                |    | 1,15000   |           |          |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15)*1                                |    | 1,15000   |           |          |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1        |    | 2,43000   |           |          |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1        |    | 2,43000   |           |          |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1        |    | 2,43000   |           |          |
| 90   | 622421492R00  | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou                      | m  | 97,82000  | 35,00     | 3 423,70 |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65*2)*1                        |    | 7,73000   |           |          |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000   |           |          |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000   |           |          |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43+2,65*2)*1 |    | 7,73000   |           |          |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9*2)*1               |    | 6,80000   |           |          |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6+1,6*2)*1                  |    | 3,80000   |           |          |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8*2)*1                         |    | 6,80000   |           |          |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85*2)*1                   |    | 6,70000   |           |          |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2*2)*1                 |    | 5,00000   |           |          |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                                   |    | 1,80000   |           |          |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6+0,6*2)*1                                   |    | 1,80000   |           |          |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                        |    | 5,35000   |           |          |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                        |    | 5,35000   |           |          |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                  |    | 2,40000   |           |          |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                   |    | 2,10000   |           |          |
| 91   | 622421493R00  | Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.                    | m  | 8,15500   | 300,00    | 2 446,50 |
|      |               | 3,73+4,425                                                          |    | 8,15500   |           |          |
| 92   | 622421494R00  | Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan                  | m  | 20,89000  | 35,00     | 731,15   |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3)*1                     |    | 3,00000   |           |          |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                        |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3)*1                          |    | 3,00000   |           |          |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1)*1                     |    | 1,00000   |           |          |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6)*1                                         |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6)*1                                         |    | 0,60000   |           |          |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                                         |    | 0,90000   |           |          |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                                         |    | 0,90000   |           |          |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1      |    | 2,43000   |           |          |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1      |    | 2,43000   |           |          |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43)*1      |    | 2,43000   |           |          |
| 93   | 622422111R00  | Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %                    | m2 | 188,48430 | 25,00     | 4 712,11 |
|      |               | KZS tl.160 mm s cihelným obkladem :                                 |    | 87,50438  |           |          |
|      |               | (5,16+12,73+1,885)*4,425                                            |    |           |           |          |
|      |               | (11,035)*4,925                                                      |    | 54,34738  |           |          |
|      |               | Začátek provozního součtu                                           |    |           |           |          |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43*2,65)*1                        |    | 6,43950   |           |          |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950   |           |          |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950   |           |          |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1 |    | 6,43950   |           |          |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                 |    | 5,70000   |           |          |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                            | MJ | Množství         | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-----------|-----------|
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                        |    | 2,00000          |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                         |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                         |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                         |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné (0,6*1,6)*1                           |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                        |    | <b>37,29800</b>  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                  |    |                  |           |           |
|      |               | <b>okna a dveře : -37,298</b>                                            |    | <b>-37,29800</b> |           |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                |    |                  |           |           |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : (2,43+2,65*2)*1                           |    | 7,73000          |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1      |    | 7,73000          |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1      |    | 7,73000          |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43+2,65*2)*1      |    | 7,73000          |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3+1,9*2)*1                    |    | 6,80000          |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1+2*2)*1                      |    | 5,00000          |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                        |    | <b>57,92000</b>  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                  |    |                  |           |           |
|      |               | <b>ostění KZS s obkladem cihelným páskem : 57,92*0,2</b>                 |    | <b>11,58400</b>  |           |           |
|      |               | <b>KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (12,73)*3,73+1,3*2,6</b>          |    | <b>50,86290</b>  |           |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                |    |                  |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                         |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                         |    | 0,96000          |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                                |    | 3,36000          |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                          |    | 5,55000          |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                               |    | 2,41500          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                        |    | <b>13,24500</b>  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                  |    |                  |           |           |
|      |               | <b>okna a dveře : -13,246</b>                                            |    | <b>-13,24600</b> |           |           |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                |    |                  |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné (0,6+1,6*2)*1                         |    | 3,80000          |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2+2,8*2)*1                              |    | 6,80000          |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3+1,85*2)*1                        |    | 6,70000          |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                             |    | 5,35000          |           |           |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                        |    | <b>26,45000</b>  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                  |    |                  |           |           |
|      |               | <b>ostění KZS s zatíranou omítkou : 26,45*0,2</b>                        |    | <b>5,29000</b>   |           |           |
|      |               | <b>omítka zatíraná podhledu vstupu : (4,15*1,775)+(4,15+1,775*2)*0,3</b> |    | <b>9,67625</b>   |           |           |
|      |               | <b>omítka zatíraná podhledu rampy : (11,11*1,44)+(11,11+1,44)*0,3</b>    |    | <b>19,76340</b>  |           |           |
| 94   | 622432111R00  | Omítka stěn soklová z kamenné drtě jemnozrnná                            | m2 | 42,41900         | 500,00    | 21 209,50 |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 42,41900                                                  |    | 42,41900 |           |           |
| 95   | 622481211RU1  | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 71,85865 | 220,00    | 15 808,90 |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 29,43965                                                  |    | 29,43965 |           |           |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 42,41900                                                  |    | 42,41900 |           |           |
| 96   | 622481281R00  | Přípl. za křížové vyztužení rohů otvorů - montáž                                           | m2 | 54,89300 | 5,00      | 274,47    |
|      |               | D01 vchodové plastové dveře : (2,43*2,65)*1                                                |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení (2,43*2,65)*1                          |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1                        |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : (2,43*2,65)*1                        |    | 6,43950  |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3*1,9)*1                                        |    | 5,70000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6*1,6)*1                                           |    | 0,96000  |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : (1,2*2,8)*1                                                  |    | 3,36000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3*1,85)*1                                            |    | 5,55000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1*2)*1                                          |    | 2,00000  |           |           |
|      |               | O25 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                                            |    | 0,36000  |           |           |
|      |               | O26 okno plastové : (0,6*0,6)*1                                                            |    | 0,36000  |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                 |    | 2,41500  |           |           |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                 |    | 2,41500  |           |           |
|      |               | O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1                                                           |    | 0,67500  |           |           |
|      |               | O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1                                                            |    | 0,54000  |           |           |
| 97   | 622481291R00  | Montáž výztužné lišty rohové a dilatační                                                   | m  | 98,42500 | 5,00      | 492,13    |
|      |               | D01 vchodové hliníkové dveře : 2,65*2                                                      |    | 5,30000  |           |           |
|      |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení 2,65*2                                 |    | 5,30000  |           |           |
|      |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení 2,65*2                                 |    | 5,30000  |           |           |
|      |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení 2,65*2                                 |    | 5,30000  |           |           |
|      |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : 1,9*2                                            |    | 3,80000  |           |           |
|      |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                                 |    | 3,20000  |           |           |
|      |               | D14 vchodové plastové dveře : 2,8*2                                                        |    | 5,60000  |           |           |
|      |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : 3,85*2                                                |    | 7,70000  |           |           |
|      |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : 2*2                                              |    | 4,00000  |           |           |
|      |               | O25 okno plastové : 0,6*2                                                                  |    | 1,20000  |           |           |
|      |               | O26 okno plastové : 0,6*2                                                                  |    | 1,20000  |           |           |
|      |               | D15 vchodové plastové dveře : 2,1*2                                                        |    | 4,20000  |           |           |
|      |               | D16 vchodové plastové dveře : 2,1*2                                                        |    | 4,20000  |           |           |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
|                |               | O27 okno plastové : 0,75*2                                                          |     | 1,50000   |           |                   |
|                |               | O28 okno plastové : 0,6*2                                                           |     | 1,20000   |           |                   |
|                |               | svislé rohy : 4,425*2+4,855+1,2*3+3,06*2                                            |     | 23,42500  |           |                   |
| 98             | 622904112R00  | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2                                       | m2  | 240,79080 | 15,03     | 3 611,86          |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 240,79080                                          |     | 240,79080 |           |                   |
| 99             | R-6201        | Odtrhová zkouška pro KZS                                                            | kpl | 1,00000   | 100,00    | 100,00            |
| 100            | 283502511R    | Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou       | kus | 45,27550  | 75,00     | 3 395,66          |
|                |               | Začátek provozního součtu                                                           |     |           |           |                   |
|                |               | D01 vchodové plastové dveře : 2,65*2                                                |     | 5,30000   |           |                   |
|                |               | O01 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení : 2,65*2                        |     | 5,30000   |           |                   |
|                |               | O02 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení 2,65*2                          |     | 5,30000   |           |                   |
|                |               | O03 okno plastové francouzské bezpečnostní zasklení 2,65*2                          |     | 5,30000   |           |                   |
|                |               | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : 1,9*2                                     |     | 3,80000   |           |                   |
|                |               | O04 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : 1,6*2                                          |     | 3,20000   |           |                   |
|                |               | D14 vchodové plastové dveře : 2,8*2                                                 |     | 5,60000   |           |                   |
|                |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : 3,85*2                                         |     | 7,70000   |           |                   |
|                |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení 2*2                                         |     | 4,00000   |           |                   |
|                |               | O25 okno plastové : 0,6*2                                                           |     | 1,20000   |           |                   |
|                |               | O26 okno plastové : 0,6*2                                                           |     | 1,20000   |           |                   |
|                |               | D15 vchodové plastové dveře : 2,1*2                                                 |     | 4,20000   |           |                   |
|                |               | D16 vchodové plastové dveře : 2,1*2                                                 |     | 4,20000   |           |                   |
|                |               | O27 okno plastové : 0,75*2                                                          |     | 1,50000   |           |                   |
|                |               | O28 okno plastové : 0,6*2                                                           |     | 1,20000   |           |                   |
|                |               | svislé rohy : 4,425*2+4,855+1,2*3+3,06*2                                            |     | 23,42500  |           |                   |
|                |               | Mezisoučet                                                                          |     | 98,42500  |           |                   |
|                |               | Konec provozního součtu                                                             |     |           |           |                   |
|                |               | dodávka rohové lišty : 98,425*1,15/2,5                                              |     | 45,27550  |           |                   |
| 101            | 283502541R    | Zátka polystyrenová STR EPS d=65 mm, tl=15 mm                                       | kus | 236,98647 | 2,00      | 473,97            |
|                |               | KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : 37,6169*6*1,05                                  |     | 236,98647 |           |                   |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                               |     |           |           | <b>200 526,44</b> |
| 102            | 216904112R00  | Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb                                    | m2  | 13,18600  | 50,00     | 659,30            |
|                |               | schodiště na rampu : (0,2+0,25)*1,6*6                                               |     | 4,32000   |           |                   |
|                |               | schodiště do suterénu : (0,167+0,265)*1,3*10                                        |     | 5,61600   |           |                   |
|                |               | podešty schodiště do suterénu : (1,2*1,3+1,3*1,3)                                   |     | 3,25000   |           |                   |
| 103            | 631312611R00  | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20                                              | m3  | 3,90720   | 3 300,00  | 12 893,76         |
|                |               | Začátek provozního součtu                                                           |     |           |           |                   |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01.                                  |     | 27,42000  |           |                   |
|                |               | stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42                               |     |           |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42 |     | 21,42000  |           |                   |
|                |               | Mezisoučet                                                                          |     | 48,84000  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
|     |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |          |
|     |               | betonová mazanina : 48,84*0,08                        |    | 3,90720  |           |          |
| 104 | 631313611R00  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20               | m3 | 1,21600  | 3 000,00  | 3 648,00 |
|     |               | podlaha rampy S.06 : 7,6*1,6*0,1                      |    | 1,21600  |           |          |
| 105 | 631316115R00  | Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.    | m2 | 61,00000 | 5,00      | 305,00   |
|     |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |           |          |
|     |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,    |    | 27,42000 |           |          |
|     |               | stěny:sanační omítka, pohled KZS 100 minerál : 27,42  |    |          |           |          |
|     |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,   |    | 21,42000 |           |          |
|     |               | pohled KZS 100 minerál : 21,42                        |    |          |           |          |
|     |               | Mezisoučet                                            |    | 48,84000 |           |          |
|     |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |          |
|     |               | betonová mazanina : 48,84                             |    | 48,84000 |           |          |
|     |               | podlaha rampy S.06 : 7,6*1,6                          |    | 12,16000 |           |          |
| 106 | 631316231R00  | Hlazení betonových mazanin, strojně                   | m2 | 61,00000 | 55,00     | 3 355,00 |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 61,00000            |    | 61,00000 |           |          |
| 107 | 631317215R00  | Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton      | m  | 11,87000 | 100,00    | 1 187,00 |
|     |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,    |    | 4,81000  |           |          |
|     |               | stěny:sanační omítka, pohled KZS 100 minerál : (4.81) |    |          |           |          |
|     |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,   |    | 3,86000  |           |          |
|     |               | pohled KZS 100 minerál : (3.86)                       |    |          |           |          |
|     |               | podlaha rampy S.06 : 1,6*2                            |    | 3,20000  |           |          |
| 108 | 631312141R00  | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách         | m3 | 2,43505  | 3 000,00  | 7 305,15 |
|     |               | Začátek provozního součtu                             |    |          |           |          |
|     |               | demontáž výloh a dveří :                              |    | 1,33515  |           |          |
|     |               | (2,43*4+1,8+0,45*3+1,4+1,1*7*2)*0,45*0,1              |    |          |           |          |
|     |               | bourání příček 1.NP : (1,3+0,6+0,8)*0,3*0,1           |    | 0,08100  |           |          |
|     |               | bourání příček 1.NP :                                 |    | 0,70050  |           |          |
|     |               | (1,8+1,9+5,7+0,3+4,3+2,8*2+3,75)*0,3*0,1              |    |          |           |          |
|     |               | Mezisoučet                                            |    | 2,11665  |           |          |
|     |               | Konec provozního součtu                               |    |          |           |          |
|     |               | doplnění po bouraných příčkách : 2,11665-0,0816-0,1   |    | 1,93505  |           |          |
|     |               | TZB : 0,5                                             |    | 0,50000  |           |          |
| 109 | 631319153R00  | Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm    | m3 | 1,21600  | 350,00    | 425,60   |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,21600             |    | 1,21600  |           |          |
| 110 | 631319161R00  | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm         | m3 | 3,90720  | 850,00    | 3 321,12 |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,90720             |    | 3,90720  |           |          |
| 111 | 631319171R00  | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm        | m3 | 3,90720  | 130,00    | 507,94   |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,90720             |    | 3,90720  |           |          |
| 112 | 631319173R00  | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm       | m3 | 1,21600  | 150,00    | 182,40   |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,21600             |    | 1,21600  |           |          |
| 113 | 631319181R00  | Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm      | m3 | 3,90720  | 35,00     | 136,75   |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 3,90720             |    | 3,90720  |           |          |
| 114 | 631319183R00  | Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm     | m3 | 1,21600  | 35,00     | 42,56    |
|     |               | Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,21600             |    | 1,21600  |           |          |
| 115 | 631351101R00  | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení      | m2 | 19,67200 | 300,00    | 5 901,60 |
|     |               | pod vnitřní parapet : (20,8-7,2)*0,2                  |    | 2,72000  |           |          |
|     |               | spádový a výrovnávací beton atiky : 36,98*0,2*2       |    | 14,79200 |           |          |
|     |               | podlaha rampy S.06 : (7,6+1,6*2)*0,2                  |    | 2,16000  |           |          |
| 116 | 631351102R00  | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění    | m2 | 19,67200 | 25,00     | 491,80   |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBCENÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 19,67200                                                               |    | 19,67200  |           |           |
| 117  | 631361921RT4  | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                                     | t  | 0,30866   | 50 000,00 | 15 433,00 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                |    |           |           |           |
|      |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 |    | 27,42000  |           |           |
|      |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                      |    | 21,42000  |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                                                                               |    | 48,84000  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                  |    |           |           |           |
|      |               | betonová mazanina : 48,84*4,4*1,15/1000                                                                  |    | 0,24713   |           |           |
|      |               | podlaha rampy S.06 : 7,6*1,6*4,4*1,15/1000                                                               |    | 0,06153   |           |           |
| 118  | 632411904R00  | Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2                                                                      | m2 | 132,13000 | 35,00     | 4 624,55  |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 119,97000                                                              |    | 119,97000 |           |           |
|      |               | podlaha rampy S.06 : 7,6*1,6                                                                             |    | 12,16000  |           |           |
| 119  | 632421150RV1  | Potěr samonivelační spádový, ručně zpracovaný, tl.40 mm , samoniv. pev. 30 MPa, s vlákny                 | m2 | 63,79500  | 600,00    | 38 277,00 |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                |    |           |           |           |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28                                               |    | 30,28000  |           |           |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2,7*0,95                                               |    | 10,54500  |           |           |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDK podhled : 7,96                                        |    | 7,96000   |           |           |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 1,43                                 |    | 1,43000   |           |           |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                                         |    | 1,70000   |           |           |
|      |               | 1.08 Umyvárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 4,74                         |    | 4,74000   |           |           |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 1,17                                 |    | 1,17000   |           |           |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 2,08                              |    | 2,08000   |           |           |
|      |               | 1.11 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 1,17                                    |    | 1,17000   |           |           |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 2,72                        |    | 2,72000   |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                                                                               |    | 63,79500  |           |           |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                  |    |           |           |           |
|      |               | vyrovnávací potěr 1.NP : 63,795                                                                          |    | 63,79500  |           |           |
| 120  | 632443111R00  | Potěr CemFlow® CF 20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm                                                        | m2 | 71,13000  | 450,00    | 32 008,50 |
|      |               | 0.01 Zádveř sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 3,04                      |    | 3,04000   |           |           |
|      |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 4,55        |    | 4,55000   |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                                                                               |    | 7,59000   |           |           |
|      |               | 1.01 Zádveř sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75                                                       |    | 15,75000  |           |           |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79                                            |    | 47,79000  |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                                                                               |    | 63,54000  |           |           |
| 121  | 632443112R00  | Potěr CemFlow® CF 20, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm                                                         | m2 | 63,54000  | 25,00     | 1 588,50  |
|      |               | 1.01 Zádveř sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75                                                       |    | 15,75000  |           |           |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79                                            |    | 47,79000  |           |           |
|      |               | Mezisoučet                                                                                               |    | 63,54000  |           |           |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 122  | 632451024R00  | Vyrovňací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm | m2 | 22,08100 | 300,00    | 6 624,30 |

Začátek provozního součtu

|                                                 |         |
|-------------------------------------------------|---------|
| O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3)*1 | 3,00000 |
| O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1    | 0,60000 |
| O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3)*1      | 3,00000 |
| O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1)*1 | 1,00000 |
| O25 okno plastové : (0,6)*1                     | 0,60000 |
| O26 okno plastové : (0,6)*1                     | 0,60000 |
| O27 okno plastové : (0,9)*1                     | 0,90000 |
| O28 okno plastové : (0,9)*1                     | 0,90000 |

**Mezisoučet** 13,60000

Konec provozního součtu

pod vnitřní parapet : 13,6\*0,4 5,44000

Začátek provozního součtu

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| atika : 8,73            | 8,73000  |
| (1,44+1,16+12,92+12,73) | 28,25000 |

**Mezisoučet** 36,98000

Konec provozního součtu

spádový a vyrovnávací beton atiky : 36,98\*0,45 16,64100

|     |              |                                           |    |           |       |          |
|-----|--------------|-------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 123 | 632451031R00 | Vyrovňací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm | m2 | 119,97000 | 75,00 | 8 997,75 |
|-----|--------------|-------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

|                                                                                                          |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 3,04                     | 3,04000  |
| 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm . podhled KZS 100 minerál : 4,55        | 4,55000  |
| 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 | 27,42000 |
| 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                      | 21,42000 |

**Mezisoučet** 56,43000

1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75 15,75000

1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79 47,79000

**Mezisoučet** 63,54000

|     |              |                                                    |    |           |        |           |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 124 | 632451111R00 | Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 10 mm | m2 | 170,20000 | 120,00 | 20 424,00 |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

plocha střechy S.04 : 162,8 162,80000

plocha střechy S.05 : 7,4 7,40000

|     |              |                                                    |    |          |        |           |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 125 | 632477124R00 | Reprofil.polymercement.maltou,tl.do15 mm+penetrace | m2 | 19,13850 | 550,00 | 10 526,18 |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Začátek provozního součtu

1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28 30,28000

1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2,7\*0,95 10,54500

1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDK podhled : 7,96 7,96000

1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43 1,43000

1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7 1,70000

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                     | MJ | Množství         | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-----------|----------|
|      |               | 1.08 Umyývána muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74                                 |    | 4,74000          |           |          |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                         |    | 1,17000          |           |          |
|      |               | 1.10 Umyvána zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08                                        |    | 2,08000          |           |          |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                             |    | 1,17000          |           |          |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72                                |    | 2,72000          |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>63,79500</b>  |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                           |    |                  |           |          |
|      |               | nebourané podlahy 1.NP : 63,795*0,3                                                                               |    | 19,13850         |           |          |
| 126  | 632477125R00  | Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace                                                                | m2 | 13,18600         | 650,00    | 8 570,90 |
|      |               | schodiště na rampu : (0,2+0,25)*1,6*6                                                                             |    | 4,32000          |           |          |
|      |               | schodiště do suterénu : (0,167+0,265)*1,3*10                                                                      |    | 5,61600          |           |          |
|      |               | podesty schodiště do suterénu : (1,2*1,3+1,3*1,3)                                                                 |    | 3,25000          |           |          |
| 127  | 634601111R00  | Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm                                                                     | m  | 212,89000        | 40,00     | 8 515,60 |
|      |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2) |    | 21,02000         |           |          |
|      |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                     |    | 18,82000         |           |          |
|      |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81)         |    | 4,81000          |           |          |
|      |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86)                              |    | 3,86000          |           |          |
|      |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (2,12*2+1,3*2)                    |    | 6,84000          |           |          |
|      |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : (3,5*2+1,3*2)        |    | 9,60000          |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>64,95000</b>  |           |          |
|      |               | 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : (2,8*2+5,55*2)                                                      |    | 16,70000         |           |          |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (5,61*2+5,7*2+0,8*2)                                         |    | 24,22000         |           |          |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (1,4*2+5,7*2+2,7*2+0,95*2)                                           |    | 21,50000         |           |          |
|      |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : (8,61*2+5,55*2)                                           |    | 28,32000         |           |          |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : (4,3*2+1,85*2)                                      |    | 12,30000         |           |          |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,95*2)                               |    | 4,90000          |           |          |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (1,7*2+1*2)                                                          |    | 5,40000          |           |          |
|      |               | 1.08 Umyývána muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3*2)                        |    | 5,80000          |           |          |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9*2+1,3*2)                                |    | 4,40000          |           |          |
|      |               | 1.10 Umyvána zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,6*2+1,3*2)                               |    | 5,80000          |           |          |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,9*2+1,3*2)                                    |    | 4,40000          |           |          |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,6*2)                       |    | 6,60000          |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>140,34000</b> |           |          |
|      |               | podlaha rampy S.06 : 7,6                                                                                          |    | 7,60000          |           |          |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                     | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|----------|
| 128  | 634601119R00  | Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 212,89000</a> | m  | 212,89000       | 5,00      | 1 064,45 |
| 129  | 777553020R00  | Nátěr adhézní nesavého podkladu<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 63,79500</a>                     | m2 | 63,79500        | 40,00     | 2 551,80 |
| 130  | 783903811R00  | Odmaštění chemickými rozpouštědly<br>Začátek provozního součtu                                                    | m2 | 63,79500        | 15,00     | 956,93   |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28                                                        |    | 30,28000        |           |          |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2,7*0,95                                                        |    | 10,54500        |           |          |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : 7,96                                                |    | 7,96000         |           |          |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43                                         |    | 1,43000         |           |          |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                                                  |    | 1,70000         |           |          |
|      |               | 1.08 Umyvárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74                                 |    | 4,74000         |           |          |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                         |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08                                       |    | 2,08000         |           |          |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                             |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72                                |    | 2,72000         |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>63,79500</b> |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu<br><b>nebourané podlahy 1.NP : 63,795</b>                                                 |    | <b>63,79500</b> |           |          |

|                |                      |                                                                                              |     |          |          |                  |
|----------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 64</b> | <b>Výplně otvorů</b> |                                                                                              |     |          |          | <b>24 580,00</b> |
| 131            | 642942111RT3         | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně<br>dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm | kus | 5,00000  | 1 900,00 | 9 500,00         |
|                |                      | D06 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D08 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D09 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, samozavírač : 1             |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D10 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D17 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
| 132            | 642942111RT4         | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně<br>dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm | kus | 3,00000  | 1 900,00 | 5 700,00         |
|                |                      | D05 dveřní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D07 dveřní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, samozavírač : 1             |     | 1,00000  |          |                  |
|                |                      | D13 dveřní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1                          |     | 1,00000  |          |                  |
| 133            | 642942111RT5         | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně<br>dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm | kus | 1,00000  | 1 900,00 | 1 900,00         |
|                |                      | D12 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo : 1                   |     | 1,00000  |          |                  |
| 134            | 648991113RT6         | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky  | m   | 13,60000 | 550,00   | 7 480,00         |
|                |                      | Začátek provozního součtu                                                                    |     |          |          |                  |
|                |                      | O49 okno plastové bezpečnostní zasklení : (3)*1                                              |     | 3,00000  |          |                  |
|                |                      | O04 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1                                                 |     | 0,60000  |          |                  |

# **Položkový rozpočet**

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem |
|-----|---------------|----------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|--------|
|     |               | O05 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1       |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O06 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1       |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O07 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1       |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O08 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1       |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O09 okno plastové sklo neprůhledné : (0,6)*1       |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O10 okno plastové, vnitřní žaluzie : (3)*1         |    | 3,00000         |           |        |
|     |               | O15 okno plastové bezpečnostní zasklení : (1)*1    |    | 1,00000         |           |        |
|     |               | O25 okno plastové : (0,6)*1                        |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O26 okno plastové : (0,6)*1                        |    | 0,60000         |           |        |
|     |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                        |    | 0,90000         |           |        |
|     |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                        |    | 0,90000         |           |        |
|     |               | <b>Mezisoučet</b>                                  |    | <b>13,60000</b> |           |        |
|     |               | Konec provozního součtu                            |    |                 |           |        |
|     |               | vnitřní parapet T01, T02, T03, T08,T09, T10 : 13,6 |    | 13,60000        |           |        |

|                |              |                                                                               |    |           |       |                  |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------------|
| <b>Díl: 94</b> |              | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                               |    |           |       | <b>34 007,29</b> |
| 135            | 941941031RT4 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m<br>lešení rámové propíraté | m2 | 186,76628 | 45,00 | 8 404,48         |

lešení rámové pronajaté

Začátek provozního součtu

KZS tl.160 mm s cihelným obkladem :

(5,16+12,73+1,885)\*4,425

KZS tl.160 mm s zatřvanou omítkou :

(12,73)\*3,73+1,3\*2,6

soklová omítka z kamenné drtě : (11,035)\*1

(7,8)\*1,2

(1,55)\*1

(3,06)\*0,3

(4,48\*2)\*2,6

(4,48)\*0,5

**Mezisoučet**

Konec provozního součtu

fasádní lešení : 186,76628

fasádní lešení : 186,76628

|     |              |                                                           |    |           |       |           |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 136 | 941941191RT4 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení | m2 | 373,53256 | 30,00 | 11 205,98 |
|     |              | rámové pronajaté                                          |    |           |       |           |
|     |              | fasádní lešení : 186,76628*2                              |    | 373,53256 |       |           |

|     |              |                                                   |    |          |       |          |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 137 | 941941502R00 | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 | km | 20,00000 | 80,00 | 1 600,00 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

|     |              |                                                   |    |           |       |          |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 138 | 941941831RT4 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m | m2 | 186,76628 | 30,00 | 5 602,99 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

lešení rámové pronajaté

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 186,76628

186,76628

|     |              |                                              |    |           |       |          |
|-----|--------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 139 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 183,76500 | 30,00 | 5 512,95 |
|-----|--------------|----------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

0.01 Zádveři sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 3,04

0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka

KO 2000 mm . podhled KZS 100 minerál : 4,55

0.03 Místnost s plynovými kotlí sv. 2,6m, BP S.01,

stěny:sanační omítka. podhled KZS 100 minerál : 27,42

0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 21,42

**Mezisoučet**

56,43000

1.01 Zádveři sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75

1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled

30,28

1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled

7,98+2,7\*0,95

### Položkový rozpočet

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ | Množství         | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-----------|------------------|
|                |               | 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79                      |    | 47,79000         |           |                  |
|                |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : 7,96                 |    | 7,96000          |           |                  |
|                |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43          |    | 1,43000          |           |                  |
|                |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                   |    | 1,70000          |           |                  |
|                |               | 1.08 Umyývárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74 |    | 4,74000          |           |                  |
|                |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17          |    | 1,17000          |           |                  |
|                |               | 1.10 Umyývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08       |    | 2,08000          |           |                  |
|                |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17              |    | 1,17000          |           |                  |
|                |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72 |    | 2,72000          |           |                  |
|                |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                  |    | <b>127,33500</b> |           |                  |
| 140            | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                              | m2 | 186,76628        | 5,60      | 933,83           |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 186,76628                                        |    | 186,76628        |           |                  |
| 141            | 944944031R00  | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011                                  | m2 | 373,53256        | 1,00      | 373,53           |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 373,53256                                        |    | 373,53256        |           |                  |
| 142            | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                            | m2 | 186,76628        | 2,00      | 373,53           |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 186,76628                                        |    | 186,76628        |           |                  |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                |    |                  |           | <b>11 857,77</b> |
| 143            | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                             | m2 | 183,76500        | 18,00     | 3 307,77         |

|                                                                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 3,04                     | 3,04000         |
| 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm . podhled KZS 100 minerál : 4,55        | 4,55000         |
| 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 | 27,42000        |
| 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                      | 21,42000        |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                                        | <b>56,43000</b> |
| 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75                                                      | 15,75000        |
| 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28                                               | 30,28000        |
| 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2,7*0,95                                               | 10,54500        |
| 1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79                                            | 47,79000        |
| 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : 7,96                                       | 7,96000         |
| 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43                                | 1,43000         |
| 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                                         | 1,70000         |
| 1.08 Umyývárna muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74                       | 4,74000         |
| 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                | 1,17000         |
| 1.10 Umyývárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08                             | 2,08000         |
| 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17                                    | 1,17000         |
| 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72                       | 2,72000         |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                            | MJ  | Množství        | Cena / MJ        | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------|-------------------|
|                |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                        |     |                 | <b>127,33500</b> |                   |
| 144            | 953941312R00  | Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu                                                            | kus | 3,00000         | 50,00            | 150,00            |
| 145            | 953941391R00  | Revize požárního hasicího přístroje do 5 ks                                                              | kus | 3,00000         | 100,00           | 300,00            |
| 146            | 953941395R00  | Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj                                                         | kus | 3,00000         | 200,00           | 600,00            |
| 147            | 44984114R     | Přístroj hasicí práškový P6Te                                                                            | kus | 3,00000         | 2 500,00         | 7 500,00          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                |     |                 |                  | <b>147 341,77</b> |
| 148            | 919735122R00  | Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm                                                        | m   | 24,67000        | 55,00            | 1 356,85          |
|                |               | demontáž výloh a dveří : (2,43*4+1,8+0,45*3+1,4+1,1*7*2)-5                                               |     | 24,67000        |                  |                   |
| 149            | 961055111R00  | Bourání základů železobetonových                                                                         | m3  | 3,24000         | 2 000,00         | 6 480,00          |
|                |               | bourání šachty popela : (2,1+1,5*2)*0,3*1,5+2,1*1,5*0,3                                                  |     | 3,24000         |                  |                   |
| 150            | 962031113R00  | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm                                                         | m2  | 18,13750        | 115,00           | 2 085,81          |
|                |               | bourání příček 1.NP : (1,3+0,6+0,8)*3,5-1,2                                                              |     | 8,25000         |                  |                   |
|                |               | odbourání izolační přizdívky pod terénem : (5,16+12,73+1,885)*0,5                                        |     | 9,88750         |                  |                   |
| 151            | 962031116R00  | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm                                                        | m2  | 79,80500        | 150,00           | 11 970,75         |
|                |               | bourání příček 1.PP : (1,3*2)*2,8-1,2                                                                    |     | 6,08000         |                  |                   |
|                |               | bourání příček 1.NP :                                                                                    |     | 73,72500        |                  |                   |
|                |               | (1,8+1,9+5,7+0,3+4,3+2,8*2+3,75)*3,5-1,2*2-1,6*2-1,2*2                                                   |     |                 |                  |                   |
| 152            | 962032231R00  | Bourání zdíva z cihel pálených na MVC                                                                    | m3  | 2,75940         | 780,00           | 2 152,33          |
|                |               | odbourání atiky vstupu : (4,155+1,755*2)*0,45*0,8                                                        |     | 2,75940         |                  |                   |
| 153            | 962032314R00  | Bourání pilířů cihelných                                                                                 | m3  | 0,37463         | 1 400,00         | 524,48            |
|                |               | překlád P22 3*lc.200 : 1,85*0,45*0,15*3                                                                  |     | 0,37463         |                  |                   |
| 154            | 964011221R00  | Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m                                                             | m3  | 0,24300         | 2 000,00         | 486,00            |
|                |               | bourání příček 1.PP : 1,2*0,15*0,15                                                                      |     | 0,02700         |                  |                   |
|                |               | bourání příček 1.NP : 1,2*0,15*0,15*8                                                                    |     | 0,21600         |                  |                   |
| 155            | 964011231R00  | Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 150 kg/m                                                            | m3  | 0,45000         | 2 000,00         | 900,00            |
|                |               | překlád P25 lc.120 : 1,5*0,45*0,2                                                                        |     | 0,13500         |                  |                   |
|                |               | překlád P22 3*lc.200 : 3,5*0,45*0,2                                                                      |     | 0,31500         |                  |                   |
| 156            | 965042141R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2                                                           | m3  | 10,84560        | 2 000,00         | 21 691,20         |
|                |               | Začátek provozního součtu                                                                                |     |                 |                  |                   |
|                |               | 0.01 Zádveří sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 3,04                     |     | 3,04000         |                  |                   |
|                |               | 0.02 Koupelna sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka KO 2000 mm , podhled KZS 100 minerál : 4,55        |     | 4,55000         |                  |                   |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 |     | 27,42000        |                  |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                      |     | 21,42000        |                  |                   |
|                |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                        |     | <b>56,43000</b> |                  |                   |
|                |               | Konec provozního součtu                                                                                  |     |                 |                  |                   |
|                |               | bourání bet.mazaniny 1.PP : 56,43*0,08                                                                   |     | 4,51440         |                  |                   |
|                |               | Začátek provozního součtu                                                                                |     |                 |                  |                   |
|                |               | 1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75                                                      |     | 15,75000        |                  |                   |
|                |               | 1.04 Zasedací místnost sv 3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79                                            |     | 47,79000        |                  |                   |
|                |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                        |     | <b>63,54000</b> |                  |                   |
|                |               | Konec provozního součtu                                                                                  |     |                 |                  |                   |
|                |               | bourání bet.mazaniny 1.NP : 63,54*0,08                                                                   |     | 5,08320         |                  |                   |
|                |               | bourání bet.mazaniny rampy : 7,8*1,6*0,1                                                                 |     | 1,24800         |                  |                   |
| 157            | 965049111R00  | Příplatek, bourání mazanin se svař. síří tl. 10 cm                                                       | m3  | 10,84560        | 100,00           | 1 084,56          |

# **Položkový rozpočet**

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD.ZLATNÍKY - II.ETAPA                     |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|----------|
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 10,84560</a>                         |    | 10,84560        |           |          |
| 158  | 965048130R00  | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%<br>Začátek provozního součtu    | m2 | 63,79500        | 30,00     | 1 913,85 |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28                         |    | 30,28000        |           |          |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2.7*0.95                         |    | 10,54500        |           |          |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : 7,96                 |    | 7,96000         |           |          |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43          |    | 1,43000         |           |          |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                   |    | 1,70000         |           |          |
|      |               | 1.08 Umyývána muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74  |    | 4,74000         |           |          |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17          |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08        |    | 2,08000         |           |          |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17              |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72 |    | 2,72000         |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                  |    | <b>63,79500</b> |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                            |    |                 |           |          |
|      |               | <a href="#">odbourání nesoudržných částí 1.NP : 63,795</a>                         |    | 63,79500        |           |          |
| 159  | 965081813R00  | Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2                                 | m2 | 83,84850        | 90,00     | 7 546,37 |
|      |               | <a href="#">1.PP 0.06 WC : 1,17</a>                                                |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | <a href="#">1.01 Zádveř sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 15,75</a>                 |    | 15,75000        |           |          |
|      |               | <a href="#">1.04 Zasedací místnost sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 47,79</a>      |    | 47,79000        |           |          |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                          |    |                 |           |          |
|      |               | 1.02 Kancelář úřadu sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 30,28                         |    | 30,28000        |           |          |
|      |               | 1.03 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 7,98+2.7*0.95                         |    | 10,54500        |           |          |
|      |               | 1.05 Kuchyňka sv.3,25m, ES S.03, KO za linkou, SDKI podhled : 7,96                 |    | 7,96000         |           |          |
|      |               | 1.06 Úklidová místnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,43          |    | 1,43000         |           |          |
|      |               | 1.07 Archiv sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 1,7                                   |    | 1,70000         |           |          |
|      |               | 1.08 Umyývána muži - veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 4,74  |    | 4,74000         |           |          |
|      |               | 1.09 WC muži-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17          |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.10 Umyvárna zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,08        |    | 2,08000         |           |          |
|      |               | 1.11 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,17              |    | 1,17000         |           |          |
|      |               | 1.12 WC ženy/invalidé-veřejnost sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,72 |    | 2,72000         |           |          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                  |    | <b>63,79500</b> |           |          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                            |    |                 |           |          |
|      |               | <a href="#">odbourání nesoudržných částí 1.NP : 63,795*0,3</a>                     |    | 19,13850        |           |          |
| 160  | 965081802R00  | Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových                                    | m  | 99,80000        | 30,00     | 2 994,00 |
|      |               | <a href="#">bourání příček 1.NP : (1,3+0,6+0,8)*2</a>                              |    | 5,40000         |           |          |
|      |               | <a href="#">bourání příček 1.NP : (1,8+1,9+5,7+0,3+4,3+2,8*2+3,75)*2</a>           |    | 46,70000        |           |          |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                             |
|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| S: | 14/2021 | MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA |
| O: | 02      | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                      |
| R: | SO 01   | OBECNÍ ÚŘAD                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
|      |               | 11,83*2+12,02*2                                    |     | 47,70000 |           |           |
| 161  | 967031132R00  | Přisekání rovných ostění cihelných na MVC          | m2  | 11,79000 | 95,00     | 1 120,05  |
|      |               | překlád P25 lč.120 : 2,1*0,45*2                    |     | 1,89000  |           |           |
|      |               | překlád P21 3*lč.200 : 2,1*0,45*2                  |     | 1,89000  |           |           |
|      |               | překlád P22 3*lč.200 : 1,85*0,45*2                 |     | 1,66500  |           |           |
|      |               | překlád P23 3*lč.160 : 1,9*0,45*2                  |     | 1,71000  |           |           |
|      |               | okna 1.NP : 0,95*0,45*2                            |     | 0,85500  |           |           |
|      |               | 0,7*0,45*2*6                                       |     | 3,78000  |           |           |
| 162  | 968061112R00  | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2   | kus | 11,00000 | 5,00      | 55,00     |
|      |               | demontáž oken 1.NP : 11                            |     | 11,00000 |           |           |
| 163  | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2     | kus | 11,00000 | 5,00      | 55,00     |
|      |               | demontáž dveří 1.PP : 3                            |     | 3,00000  |           |           |
|      |               | demontáž dveří 1.NP : 8                            |     | 8,00000  |           |           |
| 164  | 968062244R00  | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2  | m2  | 8,91000  | 200,00    | 1 782,00  |
|      |               | demontáž oken 1.NP : 0,9*0,9*11                    |     | 8,91000  |           |           |
| 165  | 968071112R00  | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 | kus | 4,00000  | 5,00      | 20,00     |
|      |               | vybourání oken 1.PP : 4                            |     | 4,00000  |           |           |
| 166  | 968071125R00  | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2  | kus | 2,00000  | 5,00      | 10,00     |
|      |               | bourání šachty popela : 2                          |     | 2,00000  |           |           |
| 167  | 968071126R00  | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2  | kus | 3,00000  | 5,00      | 15,00     |
|      |               | demontáž dveří 1.NP : 3                            |     | 3,00000  |           |           |
| 168  | 968072244R00  | Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2      | m2  | 1,93500  | 300,00    | 580,50    |
|      |               | vybourání oken 1.PP : (0,6*0,6)*2                  |     | 0,72000  |           |           |
|      |               | (0,9*0,75)*1                                       |     | 0,67500  |           |           |
|      |               | (0,9*0,6)*1                                        |     | 0,54000  |           |           |
| 169  | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2    | m2  | 22,00000 | 300,00    | 6 600,00  |
|      |               | demontáž dveří 1.PP : 2*3                          |     | 6,00000  |           |           |
|      |               | demontáž dveří 1.NP : 2*8                          |     | 16,00000 |           |           |
| 170  | 968072456R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2   | m2  | 6,81000  | 300,00    | 2 043,00  |
|      |               | demontáž dveří 1.NP : 1,5*2,7+1,2*2,3              |     | 6,81000  |           |           |
| 171  | 968072747R00  | Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2    | m2  | 35,10000 | 150,00    | 5 265,00  |
|      |               | vybourání výkladců : 2,8*2,7*4+1,8*2,7             |     | 35,10000 |           |           |
| 172  | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm             | m   | 12,90000 | 10,00     | 129,00    |
|      |               | vybourání oken 1.PP : (0,6)*2                      |     | 1,20000  |           |           |
|      |               | (0,9)*1                                            |     | 0,90000  |           |           |
|      |               | (0,9)*1                                            |     | 0,90000  |           |           |
|      |               | demontáž oken 1.NP : 0,9*11                        |     | 9,90000  |           |           |
| 173  | 970031160R00  | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm      | m   | 0,90000  | 1 500,00  | 1 350,00  |
|      |               | odvětrání 1.05 : 1*0,45                            |     | 0,45000  |           |           |
|      |               | odvětrání 0.03 : 1*0,45                            |     | 0,45000  |           |           |
| 174  | 971033561R00  | Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC   | m3  | 2,70000  | 2 000,00  | 5 400,00  |
|      |               | rozšíření dveřního otvoru 1.PP : 0,3*0,45*2,1      |     | 0,28350  |           |           |
|      |               | parapety oken 1.NP : 0,6*0,45*0,7*6                |     | 1,13400  |           |           |
|      |               | 3*0,45*0,95                                        |     | 1,28250  |           |           |
| 175  | 971033651R00  | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC   | m3  | 9,89100  | 1 200,00  | 11 869,20 |
|      |               | překlád P21 3*lč.200 : 2,8*0,45*2,1                |     | 2,64600  |           |           |
|      |               | překlád P23 3*lč.160 : 3*0,45*1,9                  |     | 2,56500  |           |           |